

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de demontare**

Valoarea de deviz 1 770,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,410	57,66	1 003,861
		Total manopera				1 003,87
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 003,87
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	240,93
Total	100,00 +	1 244,80
Cheltuieli de regie	14,00 %	174,27
Total	100,00 +	1 419,07
Beneficiu de deviz	4,00 %	56,76
Total	100,00 +	1 475,83
TVA	20,00 %	295,16

Total deviz:

1 770,99

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)